
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  27.10.2021   №  53-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О создании комиссии Новгородской 
областной Думы седьмого созыва  по 
контролю за достоверностью сведе-
ний о доходах, об имуществе и обяза-
тельствах имущественного характера, 
представляемых депутатами Новго-
родской областной Думы  

 

В соответствии со статьей 1 областного закона от 27.02.2012 № 16-ОЗ 

«О некоторых вопросах деятельности Новгородской областной Думы  

в области противодействия коррупции» Новгородская областная Дума   

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Создать комиссию Новгородской областной Думы седьмого созыва 

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера, представляемых депутатами Новго-

родской областной Думы, в прилагаемом составе. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 

ведомости». 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0036-пд  
 



 
 

Приложение 
к постановлению Новгородской 
областной Думы   
от  27.10.2021   №  53-7 ОД 

 

 
Состав  

комиссии Новгородской областной Думы седьмого созыва 

по контролю за достоверностью сведений о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера,  

представляемых депутатами Новгородской областной Думы  
 
 

Чурсинов  
Алексей Борисович 

- депутат Новгородской областной Думы,  
председатель комиссии 

Федотов  
Анатолий Александрович 

- депутат Новгородской областной Думы, 
заместитель председателя комиссии 

Тимофеева  
Мария Владимировна 

- начальник управления документационного 
и кадрового обеспечения аппарата Новгород-
ской областной Думы - начальник отдела 
кадровой работы и наградной деятельности 
управления документационного и кадрового 
обеспечения аппарата Новгородской област-
ной Думы, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Борисова  
Ольга Анатольевна 

- депутат Новгородской областной Думы 

Королёв 
Владимир Евгеньевич 

- депутат Новгородской областной Думы 

Костусенко 
Илья Ильич 

- депутат Новгородской областной Думы 

Францев  
Сергей Викторович 

- руководитель аппарата Новгородской  
областной Думы 

Кротова  
Светлана Васильевна 

- первый заместитель председателя коми-
тета правового обеспечения и мониторин-
га областного законодательства аппарата 
Новгородской областной Думы 

 

 

_______________________________________________ 

 
 


